dam Constanciorum cum tota iurisdictione et districtu terris et possessionibus

ut in infrascripto capitulo contiuetur, Hoc addito quod commune et homines de Astisio

possint vel debeant in Astisio vel ali1)i facere vel acquirere prope civitatem Albo per

tria milliaria aliquam forciam receptura vel castrum. Item homines de Aste bona fide

dabunt operam et curabunt et sacramento tenebuntur, quod prexonerij civitatis Albe,

qui in forcia domini Imperatoris vel eius nunciorum sunt seu fuerunt relaxentur et

a carceribus et promissionibus et securitatibus de revertendo in carceribus ab ipsis

prestitis absolvantur et a banno et pena occasione fuge, vel quod ad oarceres non

reversi sunt, impositis absolvantur, et quod eorum securitates absolvantur, et quod

commune et homines Albe et Clarasclii ab omnibus penis ot bannis ois occasione cla-

raschi impositis usque ad hodiernum diem et occasione presonoriorum predictorum a

domino imperatore vel eius nimcijs et vicarijs absolvantur. Item fiat iusticia per com-

mune Astense Bergoncio Constancio de eo quod petere voluerit a Constancijs qui rao-

rantur in Aste occasione venditionis quam fecorunt Astensibus de eorum castro. Item

si aliquis tenet aliquid seu aliquod ius vel decetero teneret quod esset communis

Ast quod coranuino Albe teneatnr totis viribus commune Astenso iuvare ad eorum
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iusticiam con;equendam. Et versa vice si aliquis teiiet seu aliquod ius decetero te-

ueret, quod esset communis Albe commune Astense teneatur totis viribus suis bona

tide et sine fraude commune Albe iuvare ad eorum iusticiam consequendam contra

eos qui tenerent de jure predictarum civitatum. Et hoc intelligatur solomodo quod

commune Astense teneatur iuvare commune Albe occasione predicta contra illum vel

illos qui tenent vel decetero tenereut Montemfortem, et petunt Albenses quod in ca-

pitulo addatur quod commune et homines de Aste deut forciam consilium et iuvamen

et dare teneantur communi et homiuibus Albe bona fide et sine fraude ut homines

Albe recuperent ipsum castrum. Item commune Astense non possit vel debeat dare

consilium vel iuvamen alicui petenti ius in castro et villa et posse Narzolarum non

obstante aliquo capitulo suprascripto vel infrascripto. Item siquid fuerit acquisitum

per commune de Aste vel per commune de Alba vel per alterum ipsorum commu-

nium preter supradicta ab Alba superius sit dicti communis Astensis et communis

Albe, ita quod utrumque commune partem habeat in acquisto secundum quantitatem

expensarum quas unumquodque commune faceret in acquisto. Item consortitus Ca-

raschoti Breduli et Morocij et locus et homines Romauisij qui ibi sunt et ubicumque

sint remaneant et remanere debeant integraliter communi Astensi et ipsius communis

sint. Item commune et homiues de Aste aliquam iuram seu reliamentum aliquod non

facient cum aliqua seu aliquibus persouis, nisi salvis hominibus Albe et citaynatico

ipsorum. Hoc habito intelleetu expressim dicto quod cum Alexandrinis vel hominibus

Allexandrie commune Albe iuram vel reliamentum aliquod vel citayuaticum facere

non possint vel debeaut nisi de voluntate commuuis Asteusis nec comune de Aste nisi

de voluntate commuuis Albe. Item si coutiugeret quod conteucio aliqua oriretur inter

dictas civitates occasioue alicuius damni dati vel offense facte ab aliqua ipsarum civita-

tum quod duo eligantur cuiuslibet clvitatis, qui circa damnum datum vel oiiensam

factam habeant cognitionem et difinitionem. Et secundum quod ipsi dixerint vel ordi-

naverint de emenda facienda, fiat restitutio infra duos menses nec proinde si restitutio

fieret infra predictum tempus pax rupta iutelligatur. ItemCastrum Constanciorum debet

deponi iu manibus et custodia unius hominis de Aste et unius hominis de Alba, qui

illud debeant custodire usque ad v annos, ita quod civis Albe securitatem ydoneam

scilicet de libris quinque millibus facere debeat et dare in civitate Astensi de civibus

Astensibus de bona custodia facienda et restitutione ipsius castri. Et civis Astensis

illud idem facere debeat et teneatur in civitate Albe. Et expensas custodie dicti

castri commune Albe teneatur facere pro medietate, et commune Astense pro alia

medietate. Qui si predicta pax pro communi Albe fiiorit observata usque ad predi-

ctum tempus et complementum quinque anaorum, quod commune Albe piimo sol-

vente communi Astensi libras sexmillia Astensium dictum castrum diruere et penitus

destruere teneantur, et terre et possessiones quas commune Albense emit a Constancijs

ipsis libris sex millibus solutis in mauibus et virtute integraliter perveniant com-

munis Albe, ut eas habeant et faciant ut de rebus suis proprijs. Si vero infra pre-

dictum tempus quinque annorum coramune Albe contra pacem predictam in aliquo

contraveniret, teneantur tunc predicti duo predictum castrum reddere et restituere in

manibus et forcia commuuis Astensis. Si autem commune Astense contra pacem pre-

dictam in aliquo contraveniret infra dictum tempus quinque anuorum teneantur tunc
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dicti diio predictiim castrum tradere et reddere in manibus et forcia commnnis Albe,

Ita tamen quod in ipsa restitutioue communi Albe facienda predictum castrum ipsi

dii-uere teneantur et destruere penitus, de pace vero servanda dentur securitates

ab utroque communi adinvicem in liac forma videlicet qiiod commune Albe det

securitatem communi Astensi de civibus Astensibus in civitate morantibus de

libris sex millibus Astensibus et securitatem de libris Quatuor millibus de civi-

bus Albe in Alba commorantibus. Et versa vice commune Astense faciat secu-

ritatem communi Albe de libris decem millibus, ita tamen quod castrum Con-

stanciorum cum terris et possessionibus a Constancijs sint et computentur pro

libris sex millibus usque quo commune Albe solverit communi Astensi libras sex

millia pro castro Constancio. Et de libris quatuor millibus debeat dare commuue

Astense communi Albe de civibus in Aste commorantibus. Et diruto castro Con-

stancio et solutis libris vi millibns a communi Albe communi Astensi, com-

mune Astense teneatur et debeat dare communi Albe securitatem de Ubris vi millibus

de civibus Albe in Alba commorantibus. Item statutum et ordinatum est quod pre-

dicta pace confirmata per predictas civitates, Receptum castri Constanciorum factum

per Astenses penitus diruatur et destruatur et bastitas communis Albe cum ponte

Albensi similiter diruere teneantur. Item super facto saximentorum et cambiorum eli-

gantur duo homines cuiuslibet civitatis qui debeant superesse predictis saximentis et

cambijs et de eis cognitionem habere et difinire bona fide et sine fraude usque ad

medium augustum proximum. Item commuue Astense teneatur et debeat hominibus

Albe generaliter et singulariter solvere id quod eis debet occasione ficti casteglola-

rum secundum quod per alias paces hiuc retro factas tractatum fuit per eosdem ter-

minos. Et hanc pacem et omnia et singula capitula dicte pacis secundum quod su-

perius scripta sunt dominus Guilelmus Marchio de Incisia potestas Albe voluntate

consilio et consensu credendariorum civitatis Albe et rectorum societatum et ipsi cre-

dendarij et rectores quorum uomina inferius denotantur nomine et vice commuuis

Albe promisit et promiserunt in manibus dominorum Guilelmi Alferij et Jacobi Pel-

lete ad hoc pro communi Astensi specialiter transmissorum recipieutium nomine et

vice communis Astensis et ad sancta dei evangelia iuraverunt attendere observare et

complere in omnibus et per omnia in perpetuum cum effectu et nuUo tempore cou-

travenire, Et inde dictus potestas Albe nomine communis Albe Et iandicti am-